
Výtisk číslo:         
                                                                                                                                       Počet listů: 2

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: 4698/2018-VLRZ/D/ZR-VP

RIS 2018/JS0/10/000027     
uzavřená podle ust. § 2079  a násl. občanského zákoníku mezi smluvními stranami

Prodávající:             Rudolf Šaman
Sídlo: Pod Školkou 60 , Dolní Kralovice 25768   
Zastoupený:             
IČ: 12222682
DIČ: CZ6302161767
Bankovní spojení:
Tel./Fax.
ID datové schránky:
Oprávněn jednat ve 
věcech technických:

 (dále jen prodávající)

a

Kupující: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, VZ Dyje
Sídlo: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10                                               
Zapsaný: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
Zastoupený:             , ředitelem VZ Dyje
IČ:             00000582
DIČ: CZ00000582
Bankovní spojení:
Tel./Fax.
e-mail:
Oprávněn jednat ve 
věcech technických: 

(dále jen kupující)

uzavírají tuto:        Kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka čistících potřeb a drogistického zboží pro rok 2018
(dále jen „zboží“) pro kupujícího. Předmět smlouvy je přesně vyspecifikován v Přílohách č. 1 - 4
této smlouvy.

2. Touto smlouvou se prodávající  zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných kupujícímu zboží
(včetně dopravy, a složení na místo určení), dále specifikované v této smlouvě a převést na něj
vlastnické právo k tomuto zboží.

1

mailto:rollinek@dy.vlrz.cz


3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu
stanoveném touto smlouvou.

4. Na předmět plnění se vztahuje požadavek náhradního plnění dle zákona č. 435/2004 Sb. v platném
znění, ve výši 100% z celkového objemu kupní ceny.

II.
Místo plnění

Místem plnění jsou jednotlivá střediska kupujícího specifikovaná v Přílohách č. 1-4.

III.
Kupní cena

Cena za předmět plnění bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty
veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí:    212 611,40 ,-Kč

 
slovy: „dvěstědvanáct tisíc šestsetjedenáct korun,40..korunčeských“

DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

IV.
Obchodní a   p  latební podmínky

a) kupující nebude poskytovat zálohy,
b) úhrada zboží se uskuteční na základě vystavených daňových dokladů, které budou vystavovány za

každé místo plnění samostatně, po řádném dodání zboží, (celkem 4 faktury dle příloh) 
c) podkladem pro fakturaci budou dodací listy odsouhlasené oběma smluvními stranami,
d) doba  splatnosti  daňových  dokladů  se  stanovuje  na  21  kalendářních  dnů  ode  dne  doručení

daňového dokladu kupujícímu,
e) veškeré faktury musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. zákona č. 235/2004

Sb. a dle občanského zákoníku,
f) na fakturách – daňových dokladech bude dále uvedeno číslo smlouvy, lhůta splatnosti a místo

plnění, 
g) v případě, že faktury – daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti je kupující, oprávněn

zaslat tyto doklady zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu
ode dne jejího doručení kupujícímu,

h) platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně,
i) fakturační adresa: Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, 

                              Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10,
                              VZ Dyje, Pláž 329, 671 03 Vranov nad Dyjí

j) prodávající spolu s každým vystaveným daňovým dokladem doručí i potvrzení o tom, že odebrané
zboží lze v plném rozsahu započíst jako náhradní plnění dle formuláře (viz příloha č.5),

k) uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo požadovat náhradu škody v plné výši.

2



V.
Doba plnění

1. Tato smlouva se uzavírá  s účinností od 01. 03. 2018.
2. Dodání  zboží  nastává  převzetím  zboží  ze  strany  oprávněného  pracovníka  každého  střediska

kupujícího (uvedeného v Přílohách č. 1-4 této smlouvy), a jeho podpisem dodacího listu. Tímto
okamžikem nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.

3. Kupující  si  stanovuje  následující  četnost  dodávek:  dodávka  předmětu  plnění  v  termínech
uvedených v Přílohách č.1-4 (na  jednotlivá  místa  plnění)  po  dohodě s odpovědnými  osobami
kupujícího. 

VI.
Smluvní pokuty

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
ve výši 0,01 % z fakturované částky vč. DPH za každý den prodlení po termínu splatnosti až do
doby zaplacení dlužné částky. 

2. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas dodat předmět plnění nebo jeho část, v termínech
uvedených  v této  smlouvě,  je  prodávající  povinen  zaplatit  kupujícímu  samostatnou  smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění vč. DPH (za dané místo plnění) za každý den
prodlení, až do splnění svého závazku.

3. Nesplní-li prodávající svůj závazek vystavit a předat potvrzení o náhradním plnění na celou výši
kupní ceny, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 15 % z celkové
kupní ceny vč. DPH. 

4. Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas odstranit vady jakosti v termínech uvedených v
této smlouvě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní
ceny vč. DPH za každý den prodlení až do odstranění vady jakosti. 

5. Kupující je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění odečíst částku připadající na jeho nároky
(např. smluvní pokuta, slevu z ceny díla apod.) vyplývající z této smlouvy.

VII.
Zvláštní ujednání

1. Na předmět plnění  se vztahuje tzv.  náhradní  plnění  ve výši 100% kupní  ceny.  Prodávající  se
zavazuje předat potvrzení o náhradním plnění spolu s vystaveným daňovým dokladem.

2. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání včetně příloh bude kupující stranou
zveřejněn  v  registru  smluv  v  souladu  se  zákonem č.  340/2015  Sb.,  zákon  o  registru  smluv.
Dodavatel k tomuto účelu poskytne smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

3. Prodávající  se  zavazuje,  že  zboží  dodá  a  složí  na  místa  plnění,  dle  pokynů  (oprávněného
pracovníka jednat ve věcech technických) kupujícího.

Místa plnění: 1. VZ Dyje, Pláž 329, 671 03 Vranov nad Dyjí
                      2. VZ Dyje, Bítov, pošta Uherčice, 671 07

4. Prodávající bere na vědomí, že kupující nemusí během doby plnění této smlouvy odebrat celé
množství zboží vyjmenovaného v Příloze č. 1 této smlouvy.

VIII. Záruky za jakost

1. Prodávající  odpovídá  za  kvalitu  dodávky či  dílčích  dodávek,  zejména  za  to,  že  zboží  bude
v souladu s technickými normami a vlastnostmi kupujícím při zakázce vymíněnými.

3



2. Kupující má právo se řádně seznámit při každé jednotlivé dodávce se stavem dodávaného zboží
před jeho převzetím.

3. Prodávající  se  zavazuje  poskytnout  záruku za  jakost  v délce  6  měsíců od  předání  a  převzetí
předmětu smlouvy nebo jeho části. Reklamaci uplatní kupující u prodejce písemně.

4. Případnou  vadu  jakosti  prodávající  odstraní  bez  zbytečného  odkladu  po  podání  písemného
podnětu kupujícího, nejpozději však do 30ti dnů od podání podnětu.

5. V případě  potvrzení  reklamovaných nedostatků  sjedná prodejce na vlastní  náklady nápravu a
hradí veškeré platby spojené s reklamací.

IX. Odstoupení od smlouvy a výpověď

1. Kupující je oprávněn od této smlouvy jednostranně písemně odstoupit pro podstatné porušení této
smlouvy, přičemž za podstatné porušení této smlouvy se zejména považuje, jestliže prodávající
nedodá řádně a včas předmět této smlouvy nebo jeho části a  pokud nezjednal nápravu, přestože
byl kupujícím na neplnění této smlouvy písemně upozorněn.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněná smlouvy bez udání důvodu vypovědět. Výpovědní lhůta 
činí 2 měsíce a počíná běžet první den následujícího měsíce po doručení výpovědi.

X. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Smlouvu  lze  měnit  a  doplňovat  po  dohodě  smluvních  stran  formou  písemných  dodatků,

podepsaných zástupci smluvních stran.
3. Tato smlouva se pořizuje dvou vyhotoveních, každé s platností originálu. Prodávající obdrží jedno

vyhotovení a kupující obdrží jedno vyhotovení.
4. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
5. Tato smlouva se řídí úpravou dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Ve Vranově nad Dyjí dne:  V Dolních Kralovicích dne:1.3.2018  

 …………………………….                        
             ředitel VZ Dyje                         Jednatel,majitel
                                                                                               
        
          

Příloha č. 1 - 4:  Seznam čistících potřeb a drogistického zboží rozdělený po jednotlivých místech a  
                           dobách plnění

Příloha č. 5:      Formulář – Čestné prohlášení o splnění podmínek poskytnutí náhradního plnění

4



Dodání březen 2018                                         Příloha č.1 ke smlouvě č.j. 4698/2018-VLRZ/D/ZR-VP
                                                                                                                            Počet listů:2 

Rozpis objednávaných čistících prostředků pro VZ Dyje středisko Vranov

P.č. Název materiálu, popis, obsah balení Počet, mj Kč / KS
bez DPH

Celkem bez
DPH

1 Purex AMS 13kg 20 ks 361,88 7237,6

2 Super Dezi 1l 110 ks 15,68 1724,8
3 Jar lemon 1l 50 ks 29,79 1489,5
4 Jar expert 5l 20 ks 139,89 2797,8
5 Real classic 600g levandule 85 ks 18,59 1580,15
6 Flowershop leštěnka na nábytek 330ml 20 ks 16,69 333,8
7 Cleamen 241 na grily 5kg 6 ks 402,4 2414,4
8 Cleamen 220 nerez spray 1l 5 ks 112,09 560,45
9 Žabka 400g 35 ks 17,02 595,7
10 Rýžový kartáč 3 ks 12,21 36,63
11 Švédská utěrka MODRÁ 35x35cm 150 ks 8,07 1210,5
12 Ubrousky jednovrstvé bílé 33x33cm, 100ks v bal 1000 bal. 8,38 8380
13 Papírový ručník bílý ZZ 250ks v bal. 100 bal. 13,22 1322
14 Papírový sáček svačinový 100ks v bal 9x14cm 20 bal. 13,71 274,2
15 Mikrotenové sáčky 20x30cm, 50ks v bal 150 bal. 7,04 1056
16 Alobal role 30cm x 10m 100 ks 7,73 773
17 Potravinová folie role 45cm x 300m 20 ks 80 1600
18 Sáčky do odp.koše 60l, černé, 10ks v bal. 45 bal. 10,75 483,75
19 Jednorázové rukavice latex č.9, 100ks v bal 35 bal. 70,34 2461,9
20 Úklidové rukavice žluté vel L.+M., pár 60 párů 6,61 396,6
21 Jednorázové zástěry, 50ks v bal 8 bal. 31,015 248,12
22 Párátka HB, 1000ks v bal 25 bal. 40,32 1008
23 Špejle uzenářské 100ks v bal 3 bal. 10,02 30,06
24 Párátka obyč., 200ks v bal 30 bal. 4,43 132,9
25 Provázek potravinářský, bílý, lněný, 40g 30 17,81 534,3
26 Slámky Jumbo, 1000ks v bal 4 bal. 60,93 243,72
27 Odvápňovač strip away, 12kg 3 ks 824,55 2473,65
28 Purex T 13kg 3 ks 265,44 796,32
29 Regenerační sůl 25kg 6 ks 131,04 786,24
30 Persil tekutý 50PD 2 ks 201,25 402,5
31 Purex O, 10kg 5 ks 284,02 1420,1
32 Clin na okna 500ml 26 ks 10,42 270,92
33 Hadr na podlahu netk.text.oranž 50x60 50 ks 4,88 244
34 Smeták na nasazení, ČERVENÝ 6 ks 16,24 97,44
35 Isolda 100ml, včelí vosk, konopí, oliva, čajovník 55 ks 12,46 685,3
36 Papírový pytel velký 5 ks 19,59 97,95
37 Mikrotenové tašky s uchy (100ks/bal.) 2kg 60 ks 7,18 430,8
38 Mýdlo tekuté antimikrobiální Arco deo 5l 9 ks 132,72 1194,48
39 Pytle na odpad černé 120l, 20ks v bal 10 ks 62,72 627,2
40 Dřevěná násada na rýžový kartáč 120cm 6 ks 26,88 161,28

5



41 Plastová násada na smeták 130cm 6 ks 11,76 70,56
42 Smetáček s lopatkou -souprava  (plast) 4 ks 16,58 66,32
43 Smeták na nasazení dřevěný 6 ks 38,75 232,5
44 Stěrka na podlahu kov s tyčí 75cm 1 ks 175,84 175,84
45 Drátěnka – nerezová (3ks/bal.) 7 bal. 6,16 43,12
46 Ralex 10kg 3 ks 313,22 939,66

47
Toaletní papír Flowers Color 8x200 ústr. Family – bílý 
(155 x 64 ks) TP Luxus bílý 4x200

5120 ks
3,06 15667,2

48 Toaletní papír Jumbo Ø 190 mm, 110 m x 10 cm - bílý 110 ks 10,08 1108,8
49 Ručníky Z-Z - bílé  5000ks 10 bal. 264,32 2643,20
50 Pytle na odpadky 30l 50ks v roli 40 rolí 8,51 340,4
51 Pytle na odpadky 60l 50ks v roli 10 rolí 15,12 151,2
52 Pytle na odpad 120 l 80mic. 15ks v roli 18 rolí 40,3 725,4
53 Pytle na odpadky 16 l 50 ks v roli 80 ks 9,16 732,8
54 Savo proti plísni pumpička, 500 ml 15 ks 20,72 310,8
55 Rukavice úklidové Starling žluté č.8 25 párů 6,61 165,25
56 Jar 900 ml, jablko senzitive 20 ks 29,79 595,8
57 Persil 5,6 kg, prací prášek 10 ks 257,6 2576

58
Alex 750ml, bezbarvá leštěna samolešticí, dlažba, 
linoleum

5 ks
61,6 308

59 Purex T 10 kg, strojní mytí koberců 2 bal. 265,44 530,88
60 Vanisch na skvrny 2 l – tekutý 1 ks 68,29 68,29
61 Vanisch – odstraňovač skvrn na čalounění, 0,5l sprej 2 ks 69,7 139,40
62 Rukavice jednorázové latexové 100ks, velikost M 3 bal. 64,74 194,22
63 Sáčky hygienické PE baleno po 25ks 50 bal. 5,38 269
64 Sáčky do vysavače ISSA 34x73, průměr 64cm 30 ks 38 1140
65 Houba na nádobí 10 ks 8x5,5x2,7cm 2 bal. 5,26 10,52
66 Desam OX 5 l 2 bal. 532,63 1065,26
67 Sáčky na psí exkrementy ( bal 25 ks) 10 bal. 36,96 369,6
68 Larin 500 ml rez a vodní kámen 3 ks 32,09 96,27
69 Fixinela 1 kg WC pissoir deo tablety  2 ks 105,58 211,16
70 Prachovka 30 x30 froté barevná 15 ks 11,09 166,35
71 Utěrka 40x40 mikrofrázová švédská 250g 6 ks 9,97 59,82
72 Biotoll – insekticidní prášek proti vosám – 170 g 6 ks 58 348
73 Pytle na odpad 70l, modré, zatahovací 10 ks 5 bal. 20,55 102,75
74 Mikrotenová taška 10 kg, 100ks v balení 1 bal. 21,39 21,39
75 Smeták s násadou 28cm,s tyčí 130cm 1ks 25,76 25,76
Celkem Kč bez DPH
  80285,58      

6



Dodání březen 2018                                         Příloha č.2 ke smlouvě č.j. 4698/2017-VLRZ/D/ZR-VP
                                                                                                                            Počet listů:2 

Rozpis objednávaných čistících prostředků pro VZ Dyje středisko Bítov

P.č. Název materiálu, popis, obsah balení

Počet,
mj

Kč /
KS
bez

DPH

Celkem bez
DPH

1 Jar 1000ml – citron 45 ks 29,79 1340,55
2 Real 600g tekutý písek Classic 60 ks 18,59 1115,4
3 Fila 600g tekutý písek na nádobí 30 ks 11,2 336
4 Clin 500ml čistič oken s alkoholem 18 ks 24,53 441,54
5 Super dezi 1l dez.prostředek 112 ks 15,68 1756,16
6 Utěrka UNI Petr MODRÁ 34x38cm 155 ks 1,74 269,7
7 Drátěnka 3ks 40g nerezová na nádobí 40 ks 7,73 309,2
8 Houba na nádobí 1 ks profilová žlutá 20 ks 1,48 29,6
9 Biolit na létající hmyz 400ml 10 ks 37,54 375,4
10 Žilinková prachovka s rukojetí 2 ks 25,62 51,24
11 Pap.ručníky Z-Z šedé 20x250ks 10 bal. 155,68 1556,8
12 Ubrousky bílé 30x30cm 100ks 400 ks 7,3 2920
13 Mikrotenová taška 5kg v roli 200ks 40 ks 19,1 764
14 Mikrotenová taška 10kg 50ks/bal.  20 ks 10,7 214
15 Sáčky na odpad 30l, 50x60 v roli 50ks 80 ks 8,51 680,8
16 Sáčky na odpad 60l, 63x74 v roli 50ks 120 ks 15,12 1814,4
17 Pytel na odpad 120l, 40mi.v roli 25ks 27 ks 34,78 939,06
18 Alobal 20m hliníková folie 15 ks 15,1 226,5
19 Špejle uzenářské svazek 100ks 30cm 10 ks 10,02 100,2
20 Motouz potravinářský, bílý 40g 10 ks 17,81 178,1
21 Mýdlo 5l tekuté antibakteriální Darsi 3 ks 45,92 137,76
22 Rukavice chňapka 6 ks 15,79 94,74
23 Slámky rovné Jumbo 150ks/bal. 10 bal. 15,23 152,3
24 Párátka hyg.balená 1000ks/bal. 10 ks 40,32 403,2
25 Purex mycí AMS 13kg 2 ks 361,88 723,76
26 Purex O oplach 10kg 1 ks 284,02 284,02
27 Puron K 1,3kg 3 ks 221,2 663,6
28 Rukavice igelit jednoráz. č.8 100 ks dám 5 bal. 6,61 33,05
29 Rukavice latexové žluté, vel.7 15 ks 70,34 1055,1
30 Koště průmysl.DR 250x55 s holí 120cm 4 ks 42,56 170,24
31 Hůl kovová 130cm jemný závit 4 ks 11,76 47,04
32 Smeták PE závit jemný ČERVENÝ 4 ks 16,24 64,96
33 Smeták na hůl dřevěný 6 ks 38,75 232,5
34 Kartáč podlahový na hůl plast (rýžák) 4 ks 22,29 89,16
35 Potravinářská fólie 45cm x 300m 8 ks 81,44 651,52
36 Podlahová stěrka 45cm kovová 2 ks 35,73 71,46
37 Chromol 500ml 3 ks 312 936
38 Náhradní mop micro – nasouvací 40cm 4 ks 54,88 219,52
39 Mop třásňový – nasouvací 300g 4 ks 33,04 132,16

7



40 Hadr na podlahu tkaný SOŇA 60x60cm 10 ks 19,82 198,2
41 Bistrol 500ml 3 ks 35,45 106,35

42
Rational mycí tablety do konvektomatu SCC i WE 
100ks 1 ks 2200 2200

43 Alex 750ml mýdlový čistič 8 ks 61,6 492,8
44 Fila 400g universál 13 ks 11,2 145,6
45 Fixinela 1kg WC pisoár tablety 6 ks 105,81 634,86
46 Pronto na nábytek spray 500ml 2 ks 54,88 109,76

47
Toaletní papír tissue 3-vrstvý Harmony Profesionál 250
útržků návin 29m (8ks v balení)

1984
(248bal.
po 8ks) 9 17856

48 Purex T, čistič koberců 10kg 1 ks 265,44 265,44
49 Vanish na skvrny 1l 4 ks 42,8 171,2
50 Prášek na praní Persil 4,2kg 8 ks 206,08 1648,64
51 Pulirapid 750ml na rez a vodní kámen 18 ks 42,31 761,58
52 Savo perex 1l 8 ks 22,62 180,96
53 Alba efekt 500g tekutý škrob na prádlo 10 ks 36,66 366,6
54 Tekuté mýdlo 5l Darsi  5 ks 34,72 173,6
55 Iron industry 500ml 6 ks 10,42 62,52
56 Diava 200ml 2 ks 22,67 45,34
57 Mio universál – mytí rukou 600g 36 ks 20,38 733,68
58 Mýdlo toaletní 100g („FA“) 144 ks 6,72 967,68
59 Isolda  dezinfekční 100g 130 ks 16,39 2130,7
60 Savo WC čistič dezinfekční 750ml 40 ks 20,27 810,8
61 Savo proti plísním 500ml rozprašovač 2 ks 20,72 41,44
62 Stura facile gelový čistič odpadů 1l 5 ks 31,08 310,8
63 Tácek papírový 13x20cm č.4 100ks/bal. 14 bal. 21,28 297,92
64 Osvěžovač  vzduchu spray brise glade mix 300ml 10 ks 29,68 296,8
65 Sáčky do vysavače Roventa RO5475 x-trem Power, 4ks/bal.5 ks 169 845
66 Sáčky do vysavače Concept VP9050 Comfort, 3ks/bal. 1 ks 219 219
67 Sáčky do vysavače Bosch BGL32235 PRO ANIMAL, 4ks/bal.2 ks 169 338

68
Cleamen 230 6kg – tekutý mycí přípravek pro myčky 
na sklo 4 ks 321,76 1287,02

69
Cleamen 231 5l – tekutý, oplachový prostředek do 
myčky na sklo 1 ks  297,56 297,56

70 Sůl mas.tabletová 25kg Hydrosoft 2 ks 131,04 262,08

71
Čistící tablety Siemens – 10ks čistících tablet pro 
automaty na kávu 2 ks 823,8 1647,6

72 Odvápňovaní roztok 500ml pro automaty na kávu 1 ks 209 209

73
Jura Claris Smart filtrační patrola na úpravu vody 
v kávovaru 2 ks 369,6 369,6

74 Hotelový šampon 30ml 600 ks 3,25 1950
75 Hotelový sprchový gel 30ml 600 ks 3,25 1950

Celkem Kč bez DPH
 
  62 334,47      

8



Dodání červenec 2018                                      Příloha č.3 ke smlouvě č.j. 4698/2018-VLRZ/D/ZR-VP
                                                                                                                            Počet listů: 1 

Rozpis objednávaných čistících prostředků pro VZ Dyje středisko Vranov

P.č. Název materiálu, popis, obsah balení
Počet,

mj

Kč /
KS
bez

DPH

Celkem bez
DPH

1 Purex AMS 13kg 20 ks 361,88 7237,6

2 Super Dezi 1l 100 ks 15,68 1568
3 Jar expert 5l 15 ks 139,89 2098,35
4 Real classic 600g levandule 65 ks 18,59 1208,35
5 Ubrousky jednovrstvé bílé 33x33cm, 100ks v bal 1000 bal. 8,38 8380
6 Papírový ručník bílý ZZ 250ks v bal. 140 bal. 13,22 1850,8
7 Potravinová folie role 45cm x 300m 20 ks 80 1600
8 Slámky Jumbo, 1000ks v bal 4 bal. 60,93 243,72
9 Regenerační sůl 25kg 4 ks 131,04 524,16
10 Persil tekutý 50pd 2 ks 201,25 402,5
11 Purex O, 10kg 10 ks 284,02 2840,2
12 Isolda 100ml, včelí vosk, konopí, oliva, čajovník 35 ks 12,46 436,1

13
Toaletní papír Flowers Color 8x200 ústr. Family – bílý 
(155 x 64 ks) TP Luxus bílý 4x200

4800 ks
3,06 14688

14 Toaletní papír Jumbo Ø 190 mm, 110 m x 10 cm - bílý 100 ks 10,08 1008
15 Ručníky Z-Z - bílé  5000ks 10 bal. 264,32 2643,2
16 Pytle na odpadky 30l 50ks v roli 30 rolí 8,51 255,3
17 Pytle na odpadky 60l 50ks v roli 5 rolí 15,12 75,6
18 Pytle na odpad 120 l 80mic. 15ks v roli 8 rolí 40,3 322,4
19 Pytle na odpadky 16 l 50 ks v roli 40 ks 9,16 366,4
20 Savo proti plísni pumpička, 500 ml 10 ks 20,72 207,2
21 Rukavice úklidové Starling žluté č.8 15 ks 6,61 99,15
22 Jar 900 l, jablko senzitive 20 ks 29,79 595,8
23 Persil 5,6 kg, prací prášek 8 ks 257,6 2060,8
24 Vanisch na skvrny 2 l – tekutý 1 ks 68,29 68,29
25 Rukavice jednorázové latexové 100ks, velikost M 5 bal. 64,74 323,7
26 Houba na nádobí 10 ks 8x5,5x2,7cm 2 bal 5,26 10,52
27 Desam OX 5 l 1 bal. 532,63 532,63
28 Sáčky na psí exkrementy ( bal 25 ks) 10 bal. 36,96 369,6
29 Larin 500 ml rez a vodní kámen 2 ks 32,09 64,18
30 Fixinela 1kg WC pissoir deo tablety  1 ks 105,81 105,81
31 Mýdlo tekuté antimikrobiální Arco deo 5l 3 ks 132,72 398,16
32 Clin na okna 500 ml pump. 4 ks 24,53 98,12
33 Smeták na nasazení 6 ks 16,24 97,44
34 Pytle na odpad 70l, modré, zatahovací 10 ks 5bal. 20,55 102,75
Celkem Kč bez DPH
  52 882,83      

9



Dodání červenec 2018                                      Příloha č.4 ke smlouvě č.j. 4698/2018-VLRZ/D/ZR-VP
                                                                                                                            Počet listů:1 

Rozpis objednávaných čistících prostředků pro VZ Dyje středisko Bítov

P.č. Název materiálu, popis, obsah balení
Počet,

mj

Kč /
KS
bez

DPH

Celkem bez
DPH

1 Pap.ručníky Z-Z šedé 20x250ks 4 bal. 155,68 622,72
2 Ubrousky bílé 30x30cm 100ks 200 ks 7,3 1460

3
Toaletní papír tissue 3-vrstvý Harmony Profesionál 250
útržků návin 29m (8ks v balení)

1600
(200bal.
po 8ks) 9 14400

4 Pulirapid 750ml na rez a vodní kámen 10 ks 42,31 423,1
5 Savo WC čistič dezinfekční 750ml 10 ks 20,27 202,7

Celkem Kč bez DPH 17108,52

Celkem příloha č.1 Vranov nad Dyjí  ……………80 285,58..Kč bez DPH
Celkem příloha č.2 Bítov…………………………62 334,47 .Kč bez DPH
Celkem  příloha č.3 Vranov nad Dyjí  ……………52 882,83.Kč bez DPH 
Celkem  příloha č.4 Bítov ………..………………17     108,52  Kč bez DPH

Celkem za VZ Dyje ………………………………212 611,40    Kč bez DPH

10



Obchodní název společnosti:Rudolf Šaman
Se sídlem:Pod Školkou 60,25768 Dolní Kralovice
Zastoupená: 
IČ:12222682
DIČ:CZ6302161767

Čestně prohlašuje,

že splňuje podmínku dle zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti a ve sledovaném roce 
zaměstnává více než 50% osob se zdravotním postižením a tím je oprávněná poskytovat tzv. 
„NÁHRADNÍ PLNĚNÍ“

přepočtený počet zaměstnanců – osob se zdravotním postižením za 4  .Q 2017         …11,92

   (vždy za  předcházející čtvrtletí v němž je uskutečněno plnění dodávky)

Seznam faktur, které lze započítat pro účely náhradního plnění:

Fa.č.            částka (v Kč bez DPH)             datum zdanitelného plnění             místo plnění
…… 80 285,58 Vranov
…… 62 334,47 Bítov
…… 52 882,83 Vranov

17 108,52 Bítov

Kontaktní osoba za organizaci: 

VDolních Kralovicích  dne 22.2.2018

odpovědná osoba dodavatele
  

11




